ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v thu hồi khoáng sản trong
diện tích Dự án Xưởng sơ chế
gỗ Nhân Hoàng Phát tại thành

phố Quy Nhơn

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2024

                                                    Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;
- Cục Thuế tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Công ty TNHH Sản xuất thương mại

Dịch vụ Nhân Hoàng Phát.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
3765/STNMT-TNKS ngày 18/10/2024 về việc thu hồi khoáng sản đất làm vật liệu
san lấp trong Dự án Xưởng sơ chế gỗ Nhân Hoàng Phát tại xã Phước Mỹ, thành

phố Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty TNHH Sản xuất thương mại Dịch vụ
Nhân Hoàng Phát được thực hiện các trình tự, thủ tục để thu hồi khoáng sản trong
diện tích 1,8894ha thuộc Dự án Xưởng sơ chế gỗ Nhân Hoàng Phát tại xã Phước
Mỹ, thành phố Quy Nhơn (trữ lượng 159.674,52m3 đất, vận chuyển ra ngoài dự
án) như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

 Thời gian khai thác: Hoàn thành trong Quý II năm 2025; mục đích: Phục
vụ thi công các công trình trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì hướng dẫn Công ty TNHH

Sản xuất thương mại Dịch vụ Nhân Hoàng Phát thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ tài
chính, trình tự, thủ tục để thu hồi khoáng sản tại vị trí nêu trên, đảm bảo chặt chẽ,
tuân thủ các quy định pháp luật hiện hành.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp tổ
chức thực hiện./.

          KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:           PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở XD;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4.

               Nguyễn Tự Công Hoàng

8527 23 10